Municipal de Corumbá-MS, para o período de12 (doze) meses, Pregão Público Presencial n° 045/2017 - ATA REGISTRO
DE PREÇOS N° 02/2017 - Processo Administrativo n° 6.411/2017 e 4200/2018, Nota de Empenho nº125/2018.

VALOR DA ORDEM: O Valor total da carta contrato é de R$ R$ 42.952,00 (quarenta e dois mil e novecentos e cinquenta e
dois reais), conforme Nota de Empenho nº 125/2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária:

27.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

27.20- SECRETARIA ESPECIAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

06.122.0103.4299 - Manutenção e Operacionalização da Secretaria Especial de Segurança Pública e Defesa Civil